
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보과

정책: 군정홍보

단위: 군정홍보물 제작관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

문화홍보과 10,254,645 9,713,156 541,489

국 318,773 235,113 83,660

지 500,000 500,000 0

기 403,419 338,953 64,466

도 626,171 470,179 155,992

군 8,406,282 8,168,911 237,371

군정홍보 842,256 841,992 264

군정홍보물 제작관리 842,256 841,992 264

군정홍보 635,856 635,592 264

201 일반운영비 614,456 614,192 264

02 공공운영비 57,720 57,456 264

○유선방송 요금(청내) 2,904 2,640 264경정 2,904,000원

전통문화 보존 및 전승 992,306 894,077 98,229

국 298,273 235,113 63,160

도 300,391 286,857 13,534

군 393,642 372,107 21,535

문화재 복원 및 보존 992,306 894,077 98,229

국 298,273 235,113 63,160

도 300,391 286,857 13,534

군 393,642 372,107 21,535

군지정문화재 보수사업 88,000 80,000 8,000

401 시설비및부대비 88,000 80,000 8,000

01 시설비 88,000 80,000 8,000

○이구령 충절문 기와 보수사업 8,000 0 8,0008,000,000원

국가지정문화재 보수정비사업 275,229 185,000 90,229

국 178,260 115,100 63,160

도 47,284 33,750 13,534

군 49,685 36,150 13,535

401 시설비및부대비 275,229 185,000 90,229

국 178,260 115,100 63,160

도 47,284 33,750 13,534

군 49,685 36,150 13,535

01 시설비 275,229 185,000 90,229

○김주태가옥 안채 지붕보수 및 주변정비(성립

전) 90,229 0 90,22990,229,000원

국 63,160 0 63,160

도 13,534 0 13,534

군 13,535 0 13,535

문화예술 진흥 1,741,282 1,641,700 99,582

국 2,500 0 2,500

기 168,400 175,700 △7,300

도 101,775 31,625 70,150

군 1,468,607 1,434,375 34,232

문화예술단체지원 활성화 753,100 739,000 14,100

국 2,500 0 2,500
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 168,400 175,700 △7,300

도 30,575 30,425 150

군 551,625 532,875 18,750

문화예술 활성화 52,210 36,760 15,450

201 일반운영비 3,450 3,000 450

01 사무관리비 3,450 3,000 450

○통합문화이용권 홍보현수막 제작 450 0 450450,000원

401 시설비및부대비 30,000 15,000 15,000

01 시설비 30,000 15,000 15,000

○독립운동가 장현근·신정숙 본가 안내판 설치

5,000 0 5,000

○동학(항일)묘소 안내판·보호시설 설치

10,000 0 10,000

5,000,000원

10,000,000원

문화예술단체 지원 176,225 172,375 3,850

307 민간이전 126,825 122,975 3,850

02 민간경상사업보조 13,300 10,000 3,300

○음성예총 홈페이지 구축사업 3,300 0 3,3003,300,000원

03 민간단체법정운영비보조 113,525 112,975 550

○음성예총 운영비 지원 62,850 62,300 550경정 62,850,000원

통합문화이용권 사업 242,865 253,065 △10,200

기 168,400 175,700 △7,300

도 17,000 17,600 △600

군 57,465 59,765 △2,300

307 민간이전 225,400 235,600 △10,200

기 160,400 167,700 △7,300

도 13,000 13,600 △600

군 52,000 54,300 △2,300

02 민간경상사업보조 225,400 235,600 △10,200

○통합문화이용권 사업 225,400 235,600 △10,200경정 225,400,000원

기 160,400 167,700 △7,300

도 13,000 13,600 △600

군 52,000 54,300 △2,300

문화예술교육사업 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750

307 민간이전 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○지역특성화 문화예술교육 지원사업

5,000 0 5,0005,000,000원

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,750 0 1,750

전통문화계승 및 지역문화제 활성화 988,182 902,700 85,482

도 71,200 1,200 70,000

군 916,982 901,500 15,482

전통문화 계승 111,800 116,800 △5,000

307 민간이전 104,800 109,800 △5,000

02 민간경상사업보조 104,800 109,800 △5,000

○음성 민속놀이축제(경연) 0 5,000 △5,000경정 0원

품바축제 512,482 502,000 10,482

201 일반운영비 40,000 30,000 10,000

03 행사운영비 40,000 30,000 10,000

○한국축제포럼 학술세미나 10,000 0 10,00010,000,000원

307 민간이전 472,482 472,000 482

03 민간단체법정운영비보조 22,482 22,000 482

○음성품바축제 상설조직 운영비

22,482 22,000 482경정 22,482,000원

충청북도 지정축제 육성지원 70,000 0 70,000

도 70,000 0 70,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

도 70,000 0 70,000

04 민간행사사업보조 70,000 0 70,000

○제17회 음성품바축제 70,000 0 70,00070,000,000원

도 70,000 0 70,000

음성민속예술경연대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○음성 민속놀이축제(경연) 10,000 0 10,00010,000,000원

관광기반 확충 및 관리 1,188,787 1,188,787 0

지 500,000 500,000 0

기 2,210 1,924 286

도 110,450 110,412 38

군 576,127 576,451 △324

관광시책 추진 및 인프라 확충 1,188,787 1,188,787 0

지 500,000 500,000 0

기 2,210 1,924 286

도 110,450 110,412 38

군 576,127 576,451 △324

문화관광해설사육성(지원) 20,202 20,202 0

기 2,210 1,924 286

도 3,850 3,812 38

군 14,142 14,466 △324

301 일반보상금 20,202 20,202 0

기 2,210 1,924 286
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부서: 문화홍보과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,850 3,812 38

군 14,142 14,466 △324

11 기타보상금 19,802 19,802 0

○문화관광해설사 활동비(재원변경)

19,200 19,200 0경정 19,200,000원

기 2,085 1,799 286

도 3,602 3,564 38

군 13,513 13,837 △324

체육 인프라 확충 4,191,670 4,060,635 131,035

기 162,809 161,329 1,480

도 83,555 41,285 42,270

군 3,945,306 3,858,021 87,285

전문체육 육성 1,965,332 1,853,732 111,600

도 41,600 0 41,600

군 1,923,732 1,853,732 70,000

우수선수 육성(체육회) 251,000 181,000 70,000

301 일반보상금 251,000 181,000 70,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 251,000 181,000 70,000

○장애인 역도 우수선수 육성 70,000 0 70,00070,000,000원

시군운동경기부 지원 41,600 0 41,600

도 41,600 0 41,600

301 일반보상금 24,000 0 24,000

도 24,000 0 24,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 24,000 0 24,000

○대회입상 포상금(성과금) 24,000 0 24,00024,000,000원

도 24,000 0 24,000

405 자산취득비 17,600 0 17,600

도 17,600 0 17,600

01 자산및물품취득비 17,600 0 17,600

○선수단 훈련용구 구입 17,600 0 17,60017,600,000원

도 17,600 0 17,600

생활체육 진흥 424,988 406,003 18,985

기 162,809 161,329 1,480

도 21,955 21,285 670

군 240,224 223,389 16,835

어르신 전일제 생활체육지도자 배치 128,040 127,701 339

기 61,020 61,020 0

도 1,800 1,440 360

군 65,220 65,241 △21

307 민간이전 128,040 127,701 339

기 61,020 61,020 0

도 1,800 1,440 360

군 65,220 65,241 △21

02 민간경상사업보조 128,040 127,701 339
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부서: 문화홍보과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○어르신 생활체육지도자 배치

128,040 127,701 339경정 128,040,000원

기 61,020 61,020 0

도 1,800 1,440 360

군 65,220 65,241 △21

음성물놀이장 운영 16,529 0 16,529

101 인건비 10,463 0 10,463

04 기간제근로자등보수 10,463 0 10,463

○음성물놀이장 일시사역 인부임 5,720 0 5,720

-급여 5,596 0 5,596

-사회보험 기관부담금 124 0 124

○음성물놀이장 응급구조요원 인부임 4,743 0 4,743

-급여 4,640 0 4,640

-사회보험 기관부담금 103 0 103

48,240원 * 4명 * 29일

5,595,840원 * 2.204%

80,000원 * 2명 * 29일

4,640,000원 * 2.204%

201 일반운영비 6,066 0 6,066

01 사무관리비 2,066 0 2,066

○음성물놀이장 몽골텐트 설치 250 0 250

○음성물놀이장 소독약품 구입 400 0 400

○음성물놀이장 특근자 급식비

616 0 616

○음성물놀이장 안내 현수막 및 홍보물

500 0 500

○음성물놀이장 구급약품 등 소모품 구입

300 0 300

250,000원

400,000원

7,000원 * 4명 * 2식 * 11일

500,000원

300,000원

02 공공운영비 4,000 0 4,000

○공공요금 및 제세 4,000 0 4,000

-체육시설 배상책임 보험료 4,000 0 4,0004,000,000원

스포츠강좌 이용권 지원 40,810 38,693 2,117

기 28,565 27,085 1,480

도 6,114 5,804 310

군 6,131 5,804 327

301 일반보상금 40,810 38,693 2,117

기 28,565 27,085 1,480

도 6,114 5,804 310

군 6,131 5,804 327

01 사회보장적수혜금 40,810 38,693 2,117

○스포츠강좌 이용권 지원 40,810 38,693 2,117경정 40,810,000원

기 28,565 27,085 1,480

도 6,114 5,804 310

군 6,131 5,804 327

체육대회 운영 1,801,350 1,800,900 450

도 20,000 20,000 0

군 1,781,350 1,780,900 450

체육행사 및 체육회 운영 312,550 312,100 450
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부서: 문화홍보과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 체육대회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 6,250 5,800 450

01 사무관리비 6,250 5,800 450

○스포츠강좌 이용권 홍보 현수막 제작

450 0 450450,000원

영상미디어기록 262,312 191,012 71,300

군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리 262,312 191,012 71,300

영상미디어기록 262,312 191,012 71,300

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

○인터넷방송 모바일 웹 구축 20,000 0 20,00020,000,000원

405 자산취득비 56,950 5,650 51,300

01 자산및물품취득비 56,950 5,650 51,300

○야외중계장비 35,000 0 35,000

○드론 구입(항공촬영) 15,000 0 15,000

○방송스튜디오 분장대 300 0 300

○NEWS 편집용 자막프로그램 1,000 0 1,000

35,000,000원

15,000,000원

300,000원

1,000,000원

문화예술공간 활성화 1,003,606 863,306 140,300

국 18,000 0 18,000

기 70,000 0 70,000

도 30,000 0 30,000

군 885,606 863,306 22,300

문화예술시설관리 및 조성 1,003,606 863,306 140,300

국 18,000 0 18,000

기 70,000 0 70,000

도 30,000 0 30,000

군 885,606 863,306 22,300

문화예술회관 운영관리 885,606 863,306 22,300

201 일반운영비 729,678 707,378 22,300

01 사무관리비 94,770 91,770 3,000

○전기시설 점검 수수료 6,000 3,000 3,000경정 6,000,000원

02 공공운영비 221,708 217,708 4,000

○조경수 유지관리 4,000 0 4,0002,000,000원 * 2회

03 행사운영비 413,200 397,900 15,300

○기획공연,전시 및 영화상영 366,300 351,000 15,300

-영화상영 36,300 21,000 15,300경정 36,300,000원

문화가 있는 날 지원 18,000 0 18,000

국 18,000 0 18,000

201 일반운영비 18,000 0 18,000

국 18,000 0 18,000

01 사무관리비 282 0 282

○회계검사수수료 282 0 282282,000원
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부서: 문화홍보과

정책: 문화예술공간 활성화

단위: 문화예술시설관리 및 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 282 0 282

03 행사운영비 17,718 0 17,718

○기획공연 17,718 0 17,71817,718,000원

국 17,718 0 17,718

공연장 상주단체 육성지원 100,000 0 100,000

기 70,000 0 70,000

도 30,000 0 30,000

201 일반운영비 100,000 0 100,000

기 70,000 0 70,000

도 30,000 0 30,000

03 행사운영비 100,000 0 100,000

○기획공연 77,200 0 77,20077,200,000원

기 54,040 0 54,040

도 23,160 0 23,160

○교육프로그램 4,500 0 4,5004,500,000원 * 1식

기 3,150 0 3,150

도 1,350 0 1,350

○전담인력인건비 10,400 0 10,4001,300,000원 * 8개월

기 7,280 0 7,280

도 3,120 0 3,120

○퍼블릭 프로그램 5,900 0 5,9001,180,000원 * 5회

기 4,130 0 4,130

도 1,770 0 1,770

○역량강화 프로그램 2,000 0 2,000100,000원 * 2기 * 10회

기 1,400 0 1,400

도 600 0 600

재무활동(문화홍보과) 779 0 779

보전지출(문화홍보과) 779 0 779

전년도 보조사업 반환금 574 0 574

802 반환금기타 574 0 574

01 국고보조금반환금 500 0 500

○2015년 관광안내표지판 개보수 사업

500 0 500500,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 74 0 74

○도덕성회복교육 지원사업 2 0 2

○주요관광지 포토존 설치 운영 사업 72 0 72

2,000원

72,000원

전년도이전 보조사업 반환금 205 0 205

802 반환금기타 205 0 205

01 국고보조금반환금 205 0 205

○2014년 관광안내표지판 설치사업 205 0 205205,000원
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